
「第３４回高砂マラソン」の中止について 

 

 

 令和２年１２月６日（日）に開催を予定しておりました「第３４回高

砂マラソン」については、新型コロナウイルス感染症の感染拡大防止の

ため、開催を中止いたします。 

 大会開催に向けて、実行委員会にて慎重に協議を行った結果、新型コ

ロナウイルス感染症について、現時点での終息時期が見通せず、安心安

全な大会運営が困難であると判断したため、誠に残念ではございますが

大会開催の中止を決断いたしました。 

 大会を楽しみにしていただいていたランナーの皆さまをはじめ、毎年

ご支援を頂いている方々には大変申し訳ございませんが、何卒、ご理解

いただきますようお願い申し上げます。 

 この事態が一刻も早く終息することを願い、令和３年度の第３５回大

会の開催へ向けて、実行委員一同、努力してまいりますので、今後とも

ご支援ご協力を賜りますよう、よろしくお願いいたします。 

 

 

令和２年７月３日 

 

高砂マラソン実行委員会 

委員長 砂川 健次郎  

 


